2023年８月 25日

各 位

会社名  株式会社トリプルアイズ

代表者名 代表取締役 山田 雄一郎

（コード番号：5026 東証グロース）

問合わせ先 取締役 CFO 加藤 慶

 （TEL. 03-3526-2201）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023年８月 25日開催の取締役会において、下記の通り資金の借入を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

1． 資金の借入の理由

2023 年７月 27 日に公表しました「株式会社ゼロフィールドの株式の取得（子会社化）に関するお

知らせ」のとおり、当社は、株式会社ゼロフィールドの株式を取得し、子会社化することについて

決議しております。

本件借入は、株式会社ゼロフィールドの株式取得への充当のため実施するものであります。な

お、「株式会社ゼロフィールドの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」の「４．取得株式

数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況」（３）取得価額に記載したアドバイザリー費用等

（概算額）65百万円につきましては、本件借入金ではなく、自己資金で充当する予定です。

2． 借入の概要

1. 借入先 株式会社三菱 UFJ銀行

2. 借入金額 1,200百万円

3. 借入実行日 2023年８月 31日

4. 借入期間 84ヶ月

5. 元金弁済方法 ３ヶ月毎元金均等

6. 担保等の有無 なし

7. 金利 基準金利＋スプレッド

3． 今後の見通し

2023 年８月期の当社グループの業績に与える影響はございません。2024 年８月期の当社グループの業

績見通しにつきましては、2023 年８月期通期の決算発表時に公表する予定です。

以 上